PREHLI’AD ORGANIZACII, KTORE ZISKALI TITUL ,,EFEKTIVNY POUZIVATEL MODELU CAF“

Organizacia

E-mail

Datum udelenia
titulu

Platnost titulu

Najvyssi kontrolny drad SR info@nku.gov.sk 07.11.2011 07.11.2011-06.11.2013
13.10.2014 13.10.2014 - 12.10.2016
Bilingvdlne gymnazium Milana HodZu Sucany RNDr. Lubica BoSanska, zastupkyna riaditela, 26.06.2012 26.06.2012 — 25.06.2014
Ibosanska@gbas.sk, ghas@gbas.sk
IUVENTA — Slovensky institut mladeze iuventa@iuventa.sk 08.04.2013 08.04.2013 — 07.04.2015
28.07.2015 28.7.2015 - 27.07.2017
Mestska ¢ast Bratislava — Petrzalka prednosta@petrzalka.sk 03.05.2013 03.05.2013 — 02.05.2015
Socialna implementacnd agentura Organizacia bola premenovana na 28.11.2013 28.11.2013 —27.11.2015
Implementacénd agentura MPSVR SR
Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky tlacove@justice.sk 15.06.2015 15.06.2015 — 14.06.2017
Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave info@ucm.sk 17.07.2015 17.07.2015 - 16.07.2017
Trnavska univerzita v Trnave PhDr. Adriana Krupova, riaditelka kancelarie 20.07.2015 20.07.2015 - 19.07.2017
rektora, adriana.krupova@truni.sk
Implementacnd agentura Ministerstva ia@ia.gov.sk 09.12.2015 09.12.2015-08.12.2017
prace, socidlnych veci a rodiny SR
Okresny sud Ziar nad Hronom Mgr. Dana Vargova, riaditelka spravy sudu 06.06.2019 06.06.2019 — 05.06.2021
dana.vargova@justice.sk
Krajsky sud v KoSiciach JUDr. Miloslav Kunca, riaditel spravy sidu 08.07.2019 08.07.2019 - 07.07.2021

miloslav.kunca@justice.sk




Okresny sud Kosice | Ing. Katarina Vojtekov3, riaditelka spravy sudu 08.07.2019 08.07.2019 - 07.07.2021
katarina.vojtekova@justice.sk

Okresny sud Kosice |l PhDr. Anna Cizmarova, stdny tajomnik 08.07.2019 08.07.2019 - 07.07.2021
anna.cizmarova@justice.sk

Okresny sud Rimavska Sobota JUDr. Gréta lvanikova, vyssi sudny tdradnik 08.07.2019 08.07.2019 — 07.07.2021
greta.ivanikova@justice.sk

Krajsky sud v Banskej Bystrici JUDr. Ing. Radoslav Lukaj, riaditel spravy sudu 11.07.2019 11.07.2019 — 10.07.2021
radoslav.lukaj@justice.sk

Okresny sud Banska Bystrica Lenka Tazkd, poverend vedenim spravneho 11.07.2019 11.07.2019 — 10.07.2021

registra
Lenka.tazka@justice.sk

titul v platnosti

titul po uplynuti platnosti




